Л1ДСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШ ЭННЕ РЕШЕНИЕ

20 декабря 2021 г. № 227

г. Лща, Гродзенская вобл. г. Лида, Гродненская обл.

Об утверждении Программы
социально-экономического развития
Лидского района на 2021-2025 годы

На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и
самоуправлении в Республике Беларусь» Лидский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития
Лидского района на 2021-2025 годы (прилагается).

2. Лидскому районному исполнительному комитету, организациям,
имущество которых находится в собственности Лидского района,
обеспечить выполнение Программы социально-экономического развития
Лидского района на 2021-2025 годы.

3. Управлениям и отделам Лидского районного исполнительного
комитета обеспечить анализ выполнения показателей Программы
социально-экономического развития Лидского района на 2021-2025 годы.

4. Контроль за выполнением Программы социально-экономического
на 2021-2025 годы возложить на постоянную
бюджету и финансам Лидского районного

И.Г.Белуш

развития Лидского района
комиссию
Совета де{

Председ